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                            Üçlü kompakt ekstrüder sistem iş gücünü en aza indirir.                        

                        
                            MİNİMUM İŞ GÜCÜ                        
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                            Yüksek verimli üretim hattımız ile %100 hammadde geri dönüşümü sağlıyoruz.                        

                        
                            SAF KALİTE                        
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                            Yenilikçi anlayışla, kalite ve hızı önemseyen bir firma olarak akılcı çözümler sunmaktayız.                        

                        
                            PE-PP FİLM ÜRETİM HATTI                        
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                            Düşük enerji tüketimi ve yüksek performansın birleşimi - Plastik Geri Dönüşüm Makineleri.                        

                        
                            PLASTİK GERİ DÖNÜŞÜMDE YÜKSEK STANDART                        
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                            "Çevre ve İnsan" odaklı bir üretim zinciri olmaktan gurur duyuyoruz.                        

                        
                            1986'DAN BERİ BİLİNÇLİ GERİ DÖNÜŞÜM                        
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                            TUBİTAK tarafından projelendirilerek verimi artan ürünler modellemekteyiz.                        

                        
                            FEYDAŞ AR-GE PROJELERİ İLE KAPSAMLI ÇÖZÜMLER                        
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                            32 yıllık engin tecrübemiz ile sektörün rekabetçi doğasına uyumlu bir sisteme sahibiz.                        

                        
                            SEKTÖRDE ÖNCÜ,MÜŞTERİ ODAKLI ÜRETİM                        
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                            Dünyaya hak ettiği değeri gösterirken, ülkesini sektörde dışa bağımlılıktan kurtarmaya aday yerli üretim!                        

                        
                            AKILCI ÇÖZÜM                        
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                    Feydaş Makine & Mühendislik
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                    1986’da Sayın Fehmi Yoldaş tarafından kurulan Feydaş Makine ve Mühendislik Ltd. Şti. makine ve
mühendislik alanında 30 yılı aşkın bir sürede ekonomisini büyütmüş ve özellikle kendini Plastik Geri
Dönüşüm Makineleri imalatında geliştirerek büyük yol kat etmiştir.
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                                SHARK 4150-5150-6150-7150
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                                YYPE-AYPE Havalı Kesme Granül Makinesi

                                EAGLE 100-130-200-220
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                                Shredder Parçalayıcı

                                LEOPARD 60-90-120-160-200
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                                Makarna Kesim Granülatör Makinesi
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                                PUMA 50-60-80-100-120-160
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                                Kafadan Kesme Granülatör
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                                Granül Makinesi

                                DRAGON 120-130-140-150-160
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                                Duble Filtre

                                330mm Çift Filtre
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                            Yıkama Havuzu

                            SHARK 4150-5150-6150-7150

                            
                                Yıkama Havuzu Makinesi, kırılmış plastiklerin yıkanmasında önemli rol oynayan makinelerimizdendir. Feydaş Makine Yıkama Havuzu toplanan hurda plastik, poşet vb. materyallerin toprak, taş, kâğıt gibi malzemelerden arındırılmasına yarar çünkü proses edilen bir çok malzemeler kirli olmaktadır. Malzemedeki kirlilikler proses sonundaki nihai ürünün kalitesini doğrudan etkilediği için bir yıkama işlemine ihtiyaç duyulmaktadır. Bu yüzden su sarfiyatı az olan v...                            
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                            Yatay Santrifüj Çırpma

                            

                            
                                Yatay Santrifüj Makinesi, PP-PE çapak ve plastik film şeklindeki plastiğin su ile temizlemesinde çok etkili bir üründür. Yüksek mühendislik ürünü olan bu makine krom 304 ve DKP sacdan imal edilmektedir. Feydaş Makina yatay santrifüj çırpma makinası özellikle yüksek çırpma kabiliyeti sayesinde plastiğin üstündeki yağlar dahil birçok kirin atılmasında mükemmel bir kullanıma sahiptir. Yatay Santrifüj plastik türün...                            
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                            YYPE-AYPE Havalı Kesme Granül Makinesi

                            EAGLE 100-130-200-220

                            
                                Diğer YYPE-AYPE Havalı Kesme Makinelerinin aksine EAGLE model Granül Makinemiz üstün tasarlama ve mühendislik yeteneklerimiz ile üretilmektedir. Bu sayede EAGLE model Granül Makinemiz temiz ambalaj malzemelerin ve telef olan atık filmlerin kırma ve aglomer aşamalarından geçmeden üretime geri sağlamaktadır. Granül Makinası, Havalı Kesme Makinası, Kısa Mil Kovan gövdesi ve Soğuk Hava Sistemleri sayesinde, mamullerin özelliğini bozmadan geri dönüşümlerinin ve ve...                            
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                            Turbo Çırpma

                            

                            
                                FEYDAŞ TURBO ÇIRPMA, malzemenin, özellikle kırılmış PE film malzeme, çapak, Pet gibi ve diğer sert plastik türlerinin temizliğinde kullanılır. Rotor, malzemeyi kurutucudan giriş tarafından çıkış portuna taşır. Rotor ve elek yapılandırması, döner hız ile birleştirildiğinde, temizlik verimliliğini ve malzemenin artık nem içeriğini belirler. Rotor dinamik olarak dengelidir. Muhafazanın dışındaki makaralı rulmanlar makinanın verimli çalışmasını sağlar. İstek &uum...                            
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                            Taşıma Bandı Konveyör

                            

                            
                                Taşıma Bandı Konveyör Makinamız bir malzemeyi bir yerden bir yere taşımak için kullanılır. Taşıma bandı konveyör Kauçuk bandı sayesinde hiçbir şekilde zedelenme, kırılma, eğilme, bükülme yaşamaz ve siz değerli müşterilerimizin mallarını çok sağlıklı bir şekilde taşır. Taşıma Bandı Konveyör yukarı, aşağı, ileriye ve geriye doğru taşıma özelliğine sahiptir. Feydaş Makina taşıma bandı konveyör sistemleri konusunda kaliteyi birinci planda t...                            
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                            Sıkma Makinası

                            JAGUAR 800

                            
                                Sıkma Makinası, Feydaş Makine’nin özel olarak tasarladığı Yatay Sıkma Makinesi mekanik bir tork uygulayarak film şeklindeki PE ve PP sulu hammaddeyi susuzlaştırıp %8-%12 nem kalacak düzeye kadar kurutur. Yatay Sıkma Makinesi Sistem kapasitesine bağlı olarak saatte 300 – 1000 Kg arası kapasiteye sahiptir. Adana Plastik Sıkması olarak adlandırılan bu makine, TUBİTAK tarafından projelendirilerek faydalı bir model haline getirilmiştir. Feydaş Makine aldığı bu destekle Yatay Sıkma Makinesi’nin ...                            
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                            Shredder Parçalayıcı

                            LEOPARD 60-90-120-160-200

                            
                                Shredder parçalayıcı makinemiz yüksek mühendislik teknolojisiyle tasarlanmış bir makinedir. Bu makine plastik bidon, poşet, naylon, plastik şişe vb. materyalleri küçük küçük parçalayarak geri dönüşüme hazırlar. Materyaller Shredder Makinası üst kısmından fan, fork-lift veya manuel olarak konulabilir. Konulan malzemeler Shredder Parçalayıcı’nın bıçaklarına doğru düşer. Bu bıçaklar güçlü motorlar sayes...                            
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                            Makarna Kesim Granülatör Makinesi

                            HAWK

                            
                                Makarna kesim granülatör makinası, granül makinesinden çıkan plastik, Granül makinesinden çıkan plastik hammaddenin makarna şekilde çekip küçük taneler halinde kesilmesini sağlar. Feydaş Makina Makarna kesimin avantajı, gazlı ve kirli mamulün, havalı çıksa dahi elde edilen ürünün kaliteli olmasıdır. Genellikle çok kirli plastik, baskılı ürünlerde yüzey kalitesi artırmaktadır. Plastik malzemenin filitrelendirmesinden sonra m...                            
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                            Kırma Makinesi

                            PUMA 50-60-80-100-120-160

                            
                                Kırma makinesi uzun süre yüksek performansa dayanabilmesi için en yüksek mühendislik kalitesiyle tasarlanmıştır. Feydaş Makine olarak kırma makinesinin görevleri, atık plastik maddelerin küçük parçalar haline getirilip bir sonraki operasyon için hazırlanmasıdır. İçerisine yerleştirmiş olduğumuz su mekanizması, temiz ve kaliteli bir ürün elde edilmesini sağlamaktadır. Plastik kırma makine imalatı, müşterilerimizin talebi ve üretim hattı...                            
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                            Kafadan Kesme Granülatör

                            FALCON

                            
                                Kafadan Kesme Granülatör Makinesi’nden çıkan plastik ham mamulün granül tanesi haline gelmesinde kullanılır. Özellikle yüksek verimli makinelerin plastik ürünlerde çok kullanışlı bir makine parçasıdır. Kafadan Kesme Granülatör Makinesi’nin tamamı Krom304 malzemesinden üretilmiştir. Krom304 malzemesi bir paslanmaz çelik türüdür. Krom304 malzemesinin kullanılma sebebi, çeliğin korozyona ve paslanmaya karşı olan direnc...                            
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                            Granül Makinesi

                            DRAGON 120-130-140-150-160

                            
                                Granül Makinası atık plastiğin geri kazanılmasını sağlar. Hammadde oluşumunun son aşamasıdır. Granül Makinesi’nin vida geometrisi işlendiği malzemeye göre üstün teknolojiler ile üretilir. Bu sayede Granül Makinesi çok performanslı ve dayanıklı hale gelir. Granül Makinası az sayıda işçi ile çok üstün performanslarda çalışabilir. Granül Makinesi geri dönüşüm hattının en önemli parçasıdır. Bu geri dön&u...                            
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                            Duble Filtre

                            330mm Çift Filtre

                            
                                Yüksek verimli makinelerimizde kullanılan çift filtre sistemi daha çok temizleme oranının arttırılması ve malzeme kalitesinin arttırılması için kullanılmaktadır. Aynı zamanda yüksek süzme oranından dolayı basıncın düşük olmasını ve ana motorun elektrik sarfiyatını azaltmasını sağlamaktadır. Bu sayede elektrik tasarrufu sağlamaktadır.



Duble FiltreMakine Detayları





Makine Detayları
Çift Filtre


Model
330 Çift


Elek Çapı
330*2 Adet


Rezistans...                            
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                            Dikey Santrifüj Çırpma

                            

                            
                                Dikey santrifüj çırpma makinası, PP-PE film şeklindeki plastiğin temizlemesinde çok etkili bir ürünüdür. Üstün mühendisliğin bir ürünü olan Dikey Santrifüj krom 304 veDKP sacdan imal edilmektedir. Özellikle yüksek vurma kabiliyeti sayesinde plastiğin üstündeki yağlar dahil birçok kirin atılmasında mükemmel bir kullanıma sahiptir. Feydaş Makine Dikey Santrifüj sert çapak malzemenin yüksek devir altında susuzlaşt...                            
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                            Aglomer Makinesi

                            VOLCANO 60-80-100-120-140

                            
                                Aglomer Makinesi sıkma ve diğer kurutucu ürünlerden gelen plastikteki rutubet (nem) oranını sıfıra indirir. Aglomer makinesi geri dönüşüm makineleri olarak diğer hammaddelerle birlikte karıştırılarak hammaddenin yüksek oranda kaliteli ve homojen bir ürün olarak ortaya çıkmasını sağlayan çok kapsamlı bir makinedir. Aglomer makinelerinin kazan gövdeleri 10-12 mm kalınlığında ve 60-80-100-120-140 cm çaplarında üretilmektedir. Feydaş Makina olarak Aglomer ...                            
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